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Liebe Kundinnen und Kunden,

der erste Schultag ist ein ganz besonderer Moment – für Kinder, Eltern und auch für uns. 
Seit vier Generationen dürfen wir mit unseren Schultüten Teil dieses großen Tages sein. 
Mit jeder Tüte, die unser Haus verlässt, schenken wir ein Stück Vorfreude, Stolz und 
Kinderglück – handgemacht im Erzgebirge mit viel Liebe zum Detail.

Auch in dieser Saison verbinden wir Bewährtes mit Neuem: traditionelle Handwerkskunst trifft 
auf frische Ideen, moderne Farben und beliebte Lizenzmotive, die Kinderaugen strahlen lassen. 

Mit herzlichen Grüßen und voller 
Freude auf die kommende Saison

Be� ina Nestler
Nestler GmbH Feinkartonagen

Vorwort

So entstehen Schultüten, die nicht 
nur schön aussehen, sondern 
Erinnerungen schaffen, die bleiben.
Wir danken Ihnen herzlich für Ihr 
Vertrauen und Ihre Partnerschaft. 
Gemeinsam sorgen wir dafür, dass der 
Schulanfang 2026 wieder für viele 
Familien zu einem unvergesslichen 
Erlebnis wird.

www.nestler-gmbh.de
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Startklar für den Schulanfang...

3

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213946 22 cm rund Tüll

43513946 35 cm rund Tüll

55013946 50 cm rund Tüll

57013942 70 cm rund Filz

68513946 85 cm 6-eckig Tüll

2046 Schleife

1. Tierischer Schulstart

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
15,99 €
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3. Tier ABC
Art.-Nr. Artikel Verschluss

4223946 22 cm rund Tüll

4353946 35 cm rund Tüll

5503946 50 cm rund Tüll

5703942 70 cm rund Filz

6853946 85 cm 6-eckig Tüll

2053 Schleife

Art.-Nr. Artikel Verschluss

4221126 22 cm rund Tüll

4351126 35 cm rund Tüll

5501126 50 cm rund Tüll

5701122 70 cm rund Filz

6851126 85 cm 6-eckig Tüll

2046 Schleife

4056 Serviette

4058 Pappbecher

4052 Geschenkbeutel

2. Schulanfang

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
15,99 €

3,99 €
4,99 €
9,99 €
18,99 €
22,99 €
39,99 €
47,99 €
5,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

55013966 50 cm rund Tüll

57013962 70 cm rund Filz

68513966 85 cm 6-eckig Tüll

2054 Schleife

4. Pinguins Zuckertüte

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42212906 22 cm rund Tüll

43512906 35 cm rund Tüll

55012906 50 cm rund Tüll

57012902 70 cm rund Filz

68512906 85 cm 6-eckig Tüll

40277 Hausaufgabenheft

2045 Schleife
©Mr. & Mrs. Panda

5. Schulfuchs

©Mr. & Mrs. Panda

50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

11,99 €
20,99 €
27,99 €
15,99 €

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Hausaufgabenheft
Schleife

  4,99 €
  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
  5,99 €
  9,99 €
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Rawr! Ready for Sch� l!Rawr! Ready for Sch� l!

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213826 22 cm rund Tüll

43513826 35 cm rund Tüll

55013826 50 cm rund Tüll

57013822 70 cm rund Filz

68513826 85 cm 6-eckig Tüll

40274 Hausaufgabenheft

2055 Schleife

6. Jurassic World - Rebirth

©Universal City Studios LLC and Amblin 
Entertainment, Inc. All Rights Reserved.

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Hausaufgabenheft
Schleife

  4,99 €
  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
  5,99 €
15,99 €
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7. T-Rex World 8. Dino Rex
Art.-Nr. Artikel Verschluss

57011842 70 cm rund Filz

68511846 85 cm 6-eckig Tüll

2036 Schleife

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213886 22 cm rund Tüll

43513886 35 cm rund Tüll

55013886 50 cm rund Tüll

57013882 70 cm rund Filz

68513886 85 cm 6-eckig Tüll

57013886s 70 cm rund 
mit Sound

Tüll

78513886s 85 cm 12-eckig
mit Sound

Tüll

40266 Hausaufgabenheft

2054 Schleife

T-REX-WORLD©Coppenrath Verlag, Münster

©Anna Pasichnyk - shutterstock

70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

20,99 €
27,99 €
15,99 €

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Sound
85 cm 12-eckig mit Sound
Hausaufgabenheft
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
39,99 €
47,99 €
  5,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42211926 22 cm rund Tüll

43511926 35 cm rund Tüll

55011926 50 cm rund Tüll

57011922 70 cm rund Filz

68511926 85 cm 6-eckig Tüll

40273 Hausaufgabenheft

2036 Schleife

9. schleich®  DINOSAURS 2

©Schleich GmbH

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Hausaufgabenheft
Schleife

  4,99 €
  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
  5,99 €
15,99 €
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©Schleich GmbH
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42214006 22 cm rund Tüll

43514006 35 cm rund Tüll

55014006 50 cm rund Tüll

57014002 70 cm rund Filz

68514006 85 cm 6-eckig Tüll

57014005s 70 cm rund 
mit Stoff blumen

Organza

78514005s 85 cm 12-eckig
mit Stoff blumen

Organza

2026 Schleife

10. Floral Horse

Reiten wir ins Abenteuer

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Stoffbl.
85 cm 12-eckig mit Stoffbl.
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
23,99 €
28,99 €
15,99 €
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11. Bibi & Tina
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42214016 22 cm rund Tüll

43514016 35 cm rund Tüll

55014016 50 cm rund Tüll

57014012 70 cm rund Filz

68514016 85 cm 6-eckig Tüll

2027 Schleife

12. schleich ®- Horse Club 2
Art.-Nr. Artikel Verschluss

57013992 70 cm rund Filz

68513996 85 cm 6-eckig Tüll

2037 Schleife
©Schleich GmbH

©2025 KIDDINX Studios

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

  4,99 €
  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
15,99 €

70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

20,99 €
27,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42211976 22 cm rund Tüll

43511976 35 cm rund Tüll

55011976 50 cm rund Tüll

57011972 70 cm rund Filz

68511976 85 cm 6-eckig Tüll

57011975s 70 cm rund 
mit Strasssteinen

Organza

78511975s 85 cm 12-eckig
mit Strasssteinen

Organza

2049 Schleife

13. Pferdefreunde 3

Pferdefreunde©Coppenrath Verlag, Münster
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22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Strassst.
85 cm 12-eckig mit Strassst.
Schleife

  4,99 €
  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
28,99 €
34,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42212936 22 cm rund Tüll

43512936 35 cm rund Tüll

55012936 50 cm rund Tüll

57012932 70 cm rund Filz

68512936 85 cm 6-eckig Tüll

40276 Hausaufgabenheft

2055 Schleife

14. Hot Wheels- Speed Club

©2025 Mattel. All Rights Reserved.

V� lgas Richtung Schule!

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213906 22 cm rund Tüll

43513906 35 cm rund Tüll

55013906 50 cm rund Tüll

57013902 70 cm rund Filz

68513906 85 cm 6-eckig Tüll

57013906s 70 cm rund 
mit Sound

Tüll

78513906s 85 cm 12-eckig
mit Sound

Tüll

2055 Schleife

15. High Speed

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Hausaufgabenheft
Schleife

  4,99 €
  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
  5,99 €
15,99 €

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Sou.
85 cm 12-eckig mit Sou.

3,99 €
4,99 €
9,99 €
18,99 €
22,99 €
39,99 €
47,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42211896 22 cm rund Tüll

43511896 35 cm rund Tüll

55011896 50 cm rund Tüll

57011892 70 cm rund Filz

68511896 85 cm 6-eckig Tüll

57011896s 70 cm rund 
mit Eff ektfolie

Tüll

78511896s 85 cm 12-eckig 
mit Eff ektfolie

Tüll

2054 Schleife

16. Monstertruck on Fire
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42212946 22 cm rund Tüll

43512946 35 cm rund Tüll

55012946 50 cm rund Tüll

57012942 70 cm rund Filz

68512946 85 cm 6-eckig Tüll

2036 Schleife

17. Wheelie
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22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Effektf.
85 cm 12-eckig mit Effektf.
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
29,99 €
35,99 €
15,99 €

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
15,99 €



15

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213916 22 cm rund Tüll

43513916 35 cm rund Tüll

55013916 50 cm rund Tüll

57013912 70 cm rund Filz

68513916 85 cm 6-eckig Tüll

57013916s 70 cm rund
mit Sound

Tüll

78513916s 85 cm 12-eckig
mit Sound

Tüll

4048 Zeugnismappe

40264 Hausaufgabenheft

2055 Schleife

18. Flammenheld
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22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Sound
85 cm 12-eckig mit Sound
Zeugnismappe
Hausaufgabenheft
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
39,99 €
47,99 €
16,99 €
  5,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42211336 22 cm rund Tüll

43511336 35 cm rund Tüll

55011336 50 cm rund Tüll

57011332 70 cm rund Filz

68511336 85 cm 6-eckig Tüll

57011335s 70 cm rund
mit Sound

Organza

78511335s 85 cm 12-eckig
mit Sound

Organza

2034 Schleife

19. Sonderkommando

Art.-Nr. Artikel Verschluss

4222916 22 cm rund Tüll

4352916 35 cm rund Tüll

5502916 50 cm rund Tüll

5702912 70 cm rund Filz

6852916 85 cm 6-eckig Tüll

2051 Schleife

20. Weltraum

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Sound
85 cm 12-eckig mit Sound
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
39,99 €
47,99 €
15,99 €

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
15,99 €
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21. Baggertechnik
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213016 22 cm rund Tüll

43513016 35 cm rund Tüll

55013016 50 cm rund Tüll

57013012 70 cm rund Filz

68513016 85 cm 6-eckig Tüll

2043 Schleife

©Velishchuk Yevhen - shutterstock

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

3,99 €
4,99 €
9,99 €
18,99 €
22,99 €
15,99 €
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Wo lernen funkelnd leicht fä­ t...

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213926 22 cm rund Tüll

43513926 35 cm rund Tüll

55013926 50 cm rund Tüll

57013922 70 cm rund Filz

68513926 85 cm 6-eckig Tüll

57013925s 70 cm rund
mit Glitzer

Organza

78513925s 85 cm 12-eckig
mit Glitzer

Organza

40262 Hausaufgabenheft

2052 Schleife

22. Sweet Unicorn
VerschlussVerschluss

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit G.
85 cm 12-eckig mit G.
Hausaufgabenhefet
Schleife

3,99 €
4,99 €
9,99 €
18,99 €
22,99 €
31,99 €
37,99 €
5,99
15,99
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

55010836 50 cm rund Tüll

57010832 70 cm rund Filz

68510836 85 cm 6-eckig Tüll

57010835s 70 cm rund
mit Glitzer

Organza

78510835s 85 cm 12-eckig
mit Glitzer

Organza

2027 Schleife

23. Regenbogen - Mähne

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42210086 22 cm rund Tüll

43510086 35 cm rund Tüll

55010086 50 cm rund Tüll

57010082 70 cm rund Filz

68510086 85 cm 6-eckig Tüll

70010085 100 cm 12-eckig Organza

57010085s 70 cm rund
mit Strasssteinen

Organza

78510085s 85 cm 12-eckig
mit Strasssteinen

Organza

2049 Schleife

24. Einhorn Märchenwald

50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Glitzer
85 cm 12-eckig mit Glitzer
Schleife

  9,99 €
18,99 €
22,99 €
31,99 €
37,99 €
15,99 €

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
100 cm 12-eckig
70 cm rund mit Strassst.
85 cm 12-eckig mit Strassst.
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
33,99 €
23,99 €
28,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

57014092 70 cm rund Filz

68514096 85 cm 6-eckig Tüll

2027 Schleife

25. My little Pony - Friendship

Art.-Nr. Artikel Verschluss

55012916 50 cm rund Tüll

57012912 70 cm rund Filz

68512916 85 cm 6-eckig Tüll

57012915s 70 cm rund
mit Eff ektfolie

Organza

78512915s 85 cm 12-eckig
mit Eff ektfolie

Organza

2037 Schleife

26. Galaxy Unicorn

MY LITTLE PONY and all related characters are trademarks of 
Hasbro and are used with permission ©2026 Hasbro. All Rights 
Reserved. Licensed by Hasbro.

70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

20,99 €
27,99 €
15,99 €

50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Effektf.
85 cm 12-eckig mit Effekt.
Schleife

9,99 €
18,99 €
22,99 €
29,99 €
35,99 €
15,99 €
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Time to Play!

Art.-Nr. Artikel Verschluss

57010752 70 cm rund Filz

68510756 85 cm 6-eckig Tüll

2036 Schleife

28. Kicker

Art.-Nr. Artikel Verschluss

4228606 22 cm rund Tüll

4358606 35 cm rund Tüll

5508606 50 cm rund Tüll

5708602 70 cm rund Filz

6858606 85 cm 6-eckig Tüll

7008606 100 cm 12-eckig Tüll

40281 Hausaufgabenheft

4038 Servietten

4040 Partyteller

4042 Pappbecher

2034 Schleife
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22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund

70 cm rund
85 cm 6-eckig
100 cm 12-eckig
Hausaufgabenheft
Servietten
Partyteller
Pappbecher
Schleife

3,99 €
4,99 €
9,99 €

18,99 €
22,99 €
31,99 €
  5,99 €
  3,99 €
  3,99 €
  2,99 €
15,99 €

70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

18,99 €
22,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42211346 22 cm rund Tüll

43511346 35 cm rund Tüll

55011346 50 cm rund Tüll

57011342 70 cm rund Filz

68511346 85 cm 6-eckig Tüll

57011346s 70 cm rund
mit Eff ektfolie

Tüll

78511346s 85 cm 12-eckig
mit Eff ektfolie

Tüll

40265 Hausaufgabenheft

2036 Schleife

29. Play & Win
Verschluss
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213986 22 cm rund Tüll

43513986 35 cm rund Tüll

55013986 50 cm rund Tüll

57013982 70 cm rund Filz

68513986 85 cm 6-eckig Tüll

2034 Schleife

30. Blockscape
Art.-Nr.

30. Blockscape30. Blockscape

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Effektf.
85 cm 12-eckig mit Effektf.
Hausaufgabenheft
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
29,99 €
35,99 €
  5,99 €
15,99 €

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
15,99 €
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Fantastische M� ente zum 
Schulstart

Fantastische M� ente zum 

32. Meerjungfrau
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42212016 22 cm rund Tüll

43512016 35 cm rund Tüll

55012016 50 cm rund Tüll

57012012 70 cm rund Filz

68512016 85 cm 6-eckig Tüll

57012015s 70 cm rund
mit Glitzer

Organza

78512015s 85 cm 12-eckig
mit Glitzer

Organza

40278 Hausaufgabenheft

2049 Schleife

31. Feelina
Art.-Nr. Artikel Verschluss

55013896 50 cm rund Tüll

57013892 70 cm rund Filz

68513896 85 cm 6-eckig Tüll

57013895s 70 cm rund
mit Stoff schmetterlingen

Organza

78513895s 85 cm 12-eckig
mit Stoff schmetterlingen

Organza

40268 Hausaufgabenheft

2052 Schleife

22,99 €

9,99 €

22,99 €
18,99 €

28,99 €

5,99 €
15,99 €

3,99 €
4,99 €
9,99 €
18,99 €
22,99 €

31,99 €

37,99 €

5,99 €

15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42211376 22 cm rund Tüll

43511376 35 cm rund Tüll

55011376 50 cm rund Tüll

57011372 70 cm rund Filz

68511376 85 cm 6-eckig Tüll

57011375s 70 cm rund
mit Glitzer

Organza

78511375s 85 cm 12-eckig
mit Glitzer

Organza

40275 Hausaufgabenheft

2037 Schleife

33. schleich®  BAYALA® 2

©Schleich GmbH©Schleich GmbH

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Glitzer
85 cm 12-eckig mit Glitzer
Hausaufgabenheft
Schleife

  4,99 €
  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
37,99 €
44,99 €
  5,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42211316 22 cm rund Tüll

43511316 35 cm rund Tüll

57011312 70 cm rund Filz

68511316 85 cm 6-eckig Tüll

57011315s 70 cm rund
mit Blumenranke

Organza

78511315s 85 cm 12-eckig
mit Blumenranke

Organza

2049 Schleife

34. Blumenfee

©Schleich GmbH

Ausverkauf vorbehalten!

22 cm rund
35 cm rund
70 cm rund

85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Blumenranke
85 cm 12-eckig mit Blumenranke
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
18,99 €

22,99 €
37,99 €
43,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42211936 22 cm rund Tüll

43511936 35 cm rund Tüll

55011936 50 cm rund Tüll

57011932 70 cm rund Filz

68511936 85 cm 6-eckig Tüll

40272 Hausaufgabenheft

2051 Schleife

35. schleich®  ELDRADOR® CREATURES 2

©Schleich GmbH

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

  4,99 €
  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
15,99 €
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©Schleich GmbH
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37. Kristall Drache
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42212976 22 cm rund Tüll

43512976 35 cm rund Tüll

55012976 50 cm rund Tüll

57012972 70 cm rund Filz

68512976 85 cm 6-eckig Tüll

2055 Schleife

Art.-Nr. Artikel Verschluss

55013836 50 cm rund Tüll

57013832 70 cm rund Filz

68513836 85 cm 6-eckig Tüll

40259 Hausaufgabenheft

2034 Schleife

36. Dragons - the Movie

© Universal Citiy Studios LLC & DreamWorks Animation LLC. All Rights 
Reserved.

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
15,99 €

50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Hausaufgabenheft
Schleife

11,99 €
20,99 €
27,99 €
  5,99 €
15,99 €
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Girl PowerGirl Power

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213976 22 cm rund Tüll

43513976 35 cm rund Tüll

55013976 50 cm rund Tüll

57013972 70 cm rund Filz

68513976 85 cm 6-eckig Tüll

40261 Hausaufgabenheft

2052 Schleife

38. Barbie - Casual Chic

©2026 Mattel.

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Hausaufgabenheft
Schleife

  4,99 €
  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
  5,99 €
15,99 €
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39. Gabbys Dollhouse
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42212956 22 cm rund Tüll

43512956 35 cm rund Tüll

55012956 50 cm rund Tüll

57012952 70 cm rund Filz

68512956 85 cm 6-eckig Tüll

2027 Schleife

DreamWorks Gabby‘s Dollhouse © DreamWorks 
Animation LLC. All Rights Reserved.

40. Bibi Blocksberg - Hex Hex
Art.-Nr. Artikel Verschluss

55013856 50 cm rund Tüll

57013852 70 cm rund Filz

68513856 85 cm 6-eckig Tüll

2037 Schleife
©2025 KIDDINX Studios

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

4,99 €
5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
15,99 €

50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

11,99 €
20,99 €
27,99 €
15,99 €
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41. Little Dancer
Art.-Nr. Artikel Verschluss

43514106 35 cm rund Tüll

55014106 50 cm rund Tüll

57014102 70 cm rund Filz

68514106 85 cm 6-eckig Tüll

2043 Schleife

©Santoro

35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
15,99 €
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Heldentaten zum Schulbeginn

Art.-Nr. Artikel Verschluss

55012966 50 cm rund Tüll

57012962 70 cm rund Filz

68512966 85 cm 6-eckig Tüll

2050 Schleife

43. Superman

JUSTICE LEAGUE and all related characters and
elements © & ™ DC. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s24)

Art.-Nr. Artikel Verschluss

4229416 22 cm rund Tüll

5709412 70 cm rund Filz

2051 Schleife

42. Spider - Man

©Marvel.

Ausverkauf vorbehalten Ausverkauf vorbehalten

22 cm rund
70 cm rund
Schleife

  4,99 €
20,99 €
15,99 €

50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

11,99 €
20,99 €
27,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

57011912 70 cm rund Filz

68511916 85 cm 6-eckig Tüll

2050 Schleife

44. Justice League

JUSTICE LEAGUE and all related characters and
elements © & ™ DC. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s24)

Ausverkauf vorbehalten

©
Pa

w
pi

xe
l.c

om
 - 

sh
ut

te
rs

to
ck

70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

20,99 €
27,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42211906 22 cm rund Tüll

43511906 35 cm rund Tüll

55011906 50 cm rund Tüll

57011902 70 cm rund Filz

68511906 85 cm 6-eckig Tüll

40269 Hausaufgabenheft

2051 Schleife

46. Forever Batman

Art.-Nr. Artikel Verschluss

5709762 70 cm rund Filz

6859766 85 cm 6-eckig Tüll

2050 Schleife

45. Avengers

©Marvel.

Ausverkauf vorbehalten

Ausverkauf vorbehalten

70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

20,99 €
27,99 €
15,99 €

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Hausaufgabenheft
Schleife

4,99 €
5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
5,99
15,99
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42212926 22 cm rund Tüll

43512926 35 cm rund Tüll

55012926 50 cm rund Tüll

57012922 70 cm rund Filz

68512926 85 cm 6-eckig Tüll

40270 Hausaufgabenheft

2043 Schleife

47. Mega Minions

Despicable Me 4 © Universal City Studios LLC.
All Rights Reserved.

Stars aus 
Film und Fernsehen

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Hausaufgabenheft
Schleife

  4,99 €
  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
  5,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42211946 22 cm rund Tüll

43511946 35 cm rund Tüll

55011946 50 cm rund Tüll

57011942 70 cm rund Filz

68511946 85 cm 6-eckig Tüll

40271 Hausaufgabenheft

2049 Schleife

48. Tweety

LOONEY TUNES and all related characters and elements © & ™
Warner Bros. Entertainment Inc. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s23)

Art.-Nr. Artikel Verschluss

55011886 50 cm rund Tüll

57011882 70 cm rund Filz

68511886 85 cm 6-eckig Tüll

2049 Schleife

49. Monster High - 
      Best Boos Forever

©2024 Mattel. All Rights Reserved.

Ausverkauf vorbehalten

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Hausaufgabenheft
Schleife

4,99 €
5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
5,99 €
15,99 €

50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

11,99 €
20,99 €
27,99 €
15,55 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

57011962 70 cm rund Filz

68511966 85 cm 6-eckig Tüll

2043 Schleife

51. Harry Potter - 
      Magical MomentsArt.-Nr. Artikel Verschluss

42212466 22 cm rund Tüll

43512466 35 cm rund Tüll

55012466 50 cm rund Tüll

57012462 70 cm rund Filz

68512466 85 cm 6-eckig Tüll

2027 Schleife

50. Harry Potter - Fantasy

©SOK Studio - shutterstock

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

  4,99 €
  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
15,99 €

70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

20,99 €
27,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213846 22 cm rund Tüll

43513846 35 cm rund Tüll

55013846 50 cm rund Tüll

57013842 70 cm rund Filz

68513846 85 cm 6-eckig Tüll

2051 Schleife

52. Transformers - Energon

TRANSFORMERS and all related characters are trademarks of Hasbro and are 
used with permission ©2026 Hasbro. All Rights Reserved. Licensed by Hasbro.

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

  4,99 €
  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42214086 22 cm rund Tüll

43514086 35 cm rund Tüll

55014086 50 cm rund Tüll

57014082 70 cm rund Filz

68514086 85 cm 6-eckig Tüll

2042 Schleife

53. Bluey

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213866 22 cm rund Tüll

43513866 35 cm rund Tüll

55013866 50 cm rund Tüll

2046 Schleife

54. Pumuckl

©2026 KIDDINX Studios

BLUEY TM and BLUEY character logos TM & © Ludo Studio Pty Ltd 2018. 
Licensed by BBC Studios. BBC logo TM & © BBC 1996

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

4,99 €
5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
15,99 €

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
Schleife

4,99 €
5,99 €
11,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213876 22 cm rund Tüll

43513876 35 cm rund Tüll

55013876 50 cm rund Tüll

57013872 70 cm rund Filz

68513876 85 cm 6-eckig Tüll

40260 Hausaufgabenheft

2053 Schleife

55. Die Schule der magischen Tiere

40

© KORDES & KORDES FILM SÜD

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Hausaufgabenheft
Schleife

  4,99 €
  5,99 €
11,99 €
20,99 €
27,99 €
  5,99 €
15,99 €
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Tierisch gut vorbereitet!

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42212986 22 cm rund Tüll

43512986 35 cm rund Tüll

55012986 50 cm rund Tüll

57012982 70 cm rund Filz

68512986 85 cm 6-eckig Tüll

2053 Schleife

57. Erdmännchen

Tierisch gut vorbereitet!

Art.-Nr.

42212986

43512986

55012986

57012982

57. Erdmännchen
Art.-Nr.

42212986

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42211296 22 cm rund Tüll

43511296 35 cm rund Tüll

55011296 50 cm rund Tüll

57011292 70 cm rund Filz

68511296 85 cm 6-eckig Tüll

2053 Schleife

56. Safari

41

68512986 85 cm 6-eckig

2053 Schleife
85 cm 6-eckig Tüll

Schleife

©Luis Louro- shutterstock

3,99 €
4,99 €
9,99 €
18,99 €
22,99 €
15,99 €

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

55013956 50 cm rund Tüll

57013952 70 cm rund Filz

68513956 85 cm 6-eckig Tüll

40267 Hausaufgabenheft

2027 Schleife

58. Capybara

60. Koalafamilie

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42212996 22 cm rund Tüll

43512996 35 cm rund Tüll

55012996 50 cm rund Tüll

57012992 70 cm rund Filz

68512996 85 cm 6-eckig Tüll

2034 Schleife

59. Meereswelten

Art.-Nr. Artikel Verschluss

42210846 22 cm rund Tüll

43510846 35 cm rund Tüll

55010846 50 cm rund Tüll

57010842 70 cm rund Filz

68510846 85 cm 6-eckig Tüll

57010845s 70 cm rund
mit Stoff blumen

Organza

78510845s 85 cm 12-eckig
mit Stoff blumen

Organza

40279 Hausaufgabenheft

2049 Schleife

50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Hausaufgabenheft
Schleife

  9,99 €
18,99 €
22,99 €
  5,99 €
15,99 €

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife

3,99 €
4,99 €
9,99 €
18,99 €
22,99 €
15,99 €

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Stoffblumen
85 cm 12-eckig mit Stoffblumen

3,99 €
4,99 €
9,99 €
18,99 €
22,99 €
22,99 €
28,99 €

5,99 €
15,99 €
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Art.-Nr. Artikel Verschluss

55013936 50 cm rund Tüll

57013932 70 cm rund Filz

68513935 85 cm 6-eckig Organza

40263 Hausaufgabenheft

2026 Schleife

61. Waldzauber

43
©Silk-stocking- shutterstock

50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Hausaufgabenheft
Schleife

9,99 €
18,99 €
23,99 €
5,99 €
15,99 €
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62. Schmetterling
Art.-Nr. Artikel Verschluss

4227796 22 cm rund Tüll

4357796 35 cm rund Tüll

5507796 50 cm rund Tüll

5707792 70 cm rund Filz

6857796 85 cm 6-eckig Tüll

7007795 100 cm 12-eckig Organza

5707795s 70 cm rund
mit Glitzer

Organza

7857795s 85 cm 12-eckig
mit Glitzer

Organza

4049 Zeugnismappe

40282 Hausaufgabenheft

2049 Schleife

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
100 cm 12-eckig
70 cm rund mit G.
85 cm 12-eckig mit G.

3,99 €
4,99 €
9,99 €
18,99 €
22,99 €
33,99 €
31,99 €
37,99 €

16,99 €
5,99 €

15,99 €
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63. Cool Cats
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42211986 22 cm rund Tüll

43511986 35 cm rund Tüll

55011986 50 cm rund Tüll

57011982 70 cm rund Filz

68511986 85 cm 6-eckig Tüll

57011985s 70 cm rund
mit Eff ektfolie

Organza

78511985s 85 cm 12-eckig
mit Eff ektfolie

Organza

40283 Hausaufgabenheft

2027 Schleife

45

64. Show Dogs
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213006 22 cm rund Tüll

43513006 35 cm rund Tüll

55013006 50 cm rund Tüll

57013002 70 cm rund Filz

68513006 85 cm 6-eckig Tüll

2053 Schleife

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
70 cm rund mit Effektf.
85 cm 12-eckig mit Effektf.
Hausaufgabenheft
Schleife

  3,99 €
  4,99 €
  9,99 €
18,99 €
22,99 €
29,99 €
35,99 €
  5,99 €
15,99 €

3,99 €
4,99 €
9,99 €
18,99 €
22,99 €
15,99 €

22 cm rund
35 cm rund
50 cm rund
70 cm rund
85 cm 6-eckig
Schleife
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Sortimente zu jedem Anlass

65. Sortiment gemischt
Art.-Nr. Artikel Verschluss

4220106 22 cm rund Tüll

4350106 35 cm rund Tüll

5500106 50 cm rund Tüll

5700102 70 cm rund Filz

6850106 85 cm 6-eckig Tüll

Sortimente zu jedem Anlass

46

©Universal
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4,99 €
5,99 €

10,99 €
19,99 €
25,99 €
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66. Sortiment 15cm
Art.-Nr. Artikel Verschluss

4150036 15 cm rund breit Tüll

Art.-Nr. Artikel Verschluss

4221206 22 cm rund Tüll

4351206 35 cm rund Tüll

Verschluss

Tüll

Tüll

68. Jungenwelt
Art.-Nr. Artikel Verschluss

4221216 22 cm rund Tüll

4351216 35 cm rund Tüll

67. Mädchenwelt

3,99 €

5,99 €
3,99 €

3,99 €
5,99 €
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71. Peppa Pig
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42212146 22 cm rund Tüll

43512146 35 cm rund breit Tüll

3 Motive sortiert

70. Schulstart 2
Art.-Nr. Artikel Verschluss

43512286 35 cm rund breit Tüll

3 Motive sortiert

©2024 ABD Ltd./Ent. One UK Ltd./ Hasbro

69.  Sheepworld - Schulanfang
Art.-Nr. Artikel Verschluss

43514116 35 cm rund breit Tüll

4 Motive sortiert
©www.sheepworld.com

6,99 €

6,99 €

6,99 €
4,99 €
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72.  Sheepworld - 
       für viele Anlässe
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42212026 22 cm rund Tüll

43512026 35 cm rund breit Tüll

3 Motive sortiert

73. Herzenssprüche
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42214276 22 cm rund Tüll

43514276 35 cm rund breit Tüll

4 Motive sortiert

©www.sheepworld.com

©Freeograph - shutterstock

35 cm rund breit

73. Herzenssprüche
VerschlussVerschluss

6,99 €
4,99 €

3,99 €
5,99 €



5050

74. Mr. & Mrs. Panda 2
Art.-Nr. Artikel Verschluss

43512086 35 cm rund breit Tüll

5 Motive sortiert
©Mr. & Mrs. Panda

76. Looney Tunes
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42212186 22 cm rund Tüll

43512186 35 cm rund breit Tüll

5 Motive sortiert

LOONEY TUNES and all related characters and elements © & TM

Warner Bros. Entertainment Inc. WB Shield: © & TM WBEI. (s24)

75. Funny Animals
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42210856 22 cm rund Tüll

43510856 35 cm rund breit Tüll

5 Motive sortiert

6,99 €

3,99 €
5,99 €

4,99 €
6,99 €
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77.  Erstklässler
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42214176 22 cm rund Tüll

43514176 35 cm rund breit Tüll

4 Motive sortiert

78. Gabbys Schulanfang
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42214236 22 cm rund Tüll

3 Motive sortiert

79. Flower Power
Art.-Nr. Artikel Verschluss

42213256 22 cm rund Tüll

3 Motive sortiert

80. Hochglanz
Art.-Nr. Artikel Verschluss

53511212 35 cm rund breit Filz
7 Motive sortiert

Nicht alle Motive können in einer VE enthalten sein.

DreamWorks Gabby‘s Dollhouse © DreamWorks 
Animation LLC. All Rights Reserved.

3,99 €
5,99 €

3,99 €

3,99 €

7,99 €
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Platz zum kreativen AustobenPlatz zum kreativen AustobenPlatz zum kreativen Austoben

52

81. Rohlinge
Art.-Nr. Artikel Verschluss

9350003 35 cm rund breit ohne

9700003 70 cm rund ohne

9850003 85 cm 6-eckig ohne

82. Basteltüten weiß
Art.-Nr. Artikel Verschluss

4350227 35 cm rund breit Krepp

5700222 70 cm rund Filz

6850226 85 cm 6-eckig Tüll

Verschlussfarben: rot, blau, grün, gelb, pink

©tibanna79- Adobe Stock

3,99 €
6,99 €

13,99 €

4,99 €
13,99 €
17,99 €
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83. Basteltüten bunt
Art.-Nr. Artikel Verschluss

4220297 22 cm rund Krepp

4350297 35 cm rund Krepp

5700232 70 cm rund Filz

6850236 85 cm 6-eckig Tüll

Auch einzeln bestellbar

84. Basteltüten pastell
Art.-Nr. Artikel Verschluss

57013162 70 cm rund Filz

Auch einzeln bestellbar

84. Basteltüten pastell
Art.-Nr.

57013162

85. Rohlinge bunt
Art.-Nr. Artikel Verschluss

9700233 70 cm rund ohne

Auch einzeln bestellbar

4350297 35 cm rund Krepp

5700232 70 cm rund Filz

6850236 85 cm 6-eckig Tüll

Auch einzeln bestellbar

3,99 €
4,99 €

14,99 €
20,99 €

14,99 €

9,99 €
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87. Minitüten Candy
Art.-Nr. Artikel Verschluss

41213187 12 cm rund Krepp

86. Minitüten Hero
Art.-Nr. Artikel Verschluss

41213177 12 cm rund Krepp

88. Minitüten Nature
Art.-Nr. Artikel Verschluss

41213197 12 cm rund Krepp

5 Farben sortiert

5 Farben sortiert

5 Farben sortiert

7,99 €

7,99 €

7,99 €
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Spitzenleistung!Spitzenleistung!

89. Zeugnismappen
Art.-Nr. Artikel

4045 Schulanfang

4050 Stifte

4048 Feuerwehr

4049 Schmetterling

4047 Elfenkönigin

©PK- Nestler GmbH

16,99 €
16,99 €
16,99 €
16,99 €
16,99 €
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©Mattel

Hausau� aben leicht gemacht
90. Hausaufgabenhefte

Hot Wheels- Speed Club
40276

Batman
40269

schleich® ELDRADOR® 2
40272, 40258*

Minions
40270

Flammenheld
40264

©
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Unsere Hefte kommen ab sofort mit einem 
robusteren Einband aus Grenita-Papier - 
besonders edel und langlebig. 
Die PVC Hülle entfällt dadurch und kann bei 
Bedarf individuell ergänzt werden - starke 
Qualität, weniger Ressourcen.

*Restbestände (Vorjahresmodell) mit PVC Hülle
©

M
at

te
l

Bewährtes Innenleben- neuer Einband

5,99 €
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schleich®  DINOSAURS 2
40273, 40254*

Dragons - the Movie
40259

Jurassic World
40274, 40255*

Pandaliebe
40277, 40248*

Dino Rex
40266

Waschbär
40280, 40245*

Capybara
40267

*Vorjahresmodell, mit PVC

©
U

ni
ve

rs
al

©
D

re
am

W
or

ks©Schleich

©Mr. & Mrs. Panda

©PK- Nestler GmbH

5,99 €
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Feelina
40268

Tweety
40271

Waldzauber
40263

Koalafamilie
40279

Pferdeliebe
40237*

Fußball
40281

Sweet Unicorn
40262

Schmetterling
40282, 40192*

Meerjungfrau
40278

Schleich®- bayala® 2
40275, 40244*

©
W
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©
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©
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Barbie -Casual Chic
40261

Cool Cats
40283, 40256*

Schule der mag. Tiere
40260

Play & Win
40265

*Vorjahresmodell, mit PVC

©
KO

RD
ES

 &
 K

O
RD

ES

5,99 €
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A­ es Liebe zum Schulanfang!

91. Grußkarten
Art.-Nr. Artikel

3043 Schulbeginn, Doodles

3044 Schulstart, Tafel

3045 Alles Gute, Waschbär

3046 Viel Erfolg, Fuchs

14,8 x 10,5 cm, inkl. Umschlag

2,99 €
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92. Geschenkanhänger

Geschenkanhänger Klappkarte
Art. Nr. 4091
ca. 5,5 cm x 8,5 cm, 3 Motive sortiert 

Geschenkanhänger einfach
Art. Nr. 4090
ca. 5,5 cm x 8,5 cm, 3 Motive sortiert 

©CB- Nestler GmbH

3,99 €

2,99 €
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93. Geschenkbeutel Hochglanz
Artikel klein

19 x 23 x 10,5 cm
groß
23 x 32 x 11 cm

Tafel ABC 4052 4081

Zahlen 4053 4082

1. Klasse 4051 4077

ABC blau 4071 4078

ABC rosa 4072 4079

Stifte 4069 4080

©luismolinero- Adobe Stock

3,99 €
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94. Geschenkbeutel Kraftpapier
Art.-Nr. Artikel

4083 Endlich Schulkind

4084 Buchstaben

4085 Schulstart, Stifte

30 x 23 x 10 cm, Kraftpapier

4,99 €
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96. Luftballons

Luftballons pastell ABC & 123
Art.Nr. 4086
6 Farben sortiert
8 St./ Beutel

Liebev� l dekoriert...
95. Girlanden

„Alles Gute“
Art. Nr. 4003
ca. 145 cm x 20 cm, 10 Teile, inkl. Aufhänger

4,99 €

7,99 €
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Luftballons Streumuster
Art.Nr. 4043
3 Farben sortiert
8 St./ Beutel

Folienballon Schulanfang
Art.Nr. 4075
Durchmesser: 43 cm

Folienballon Schultüte
Art.Nr. 4076
110 cm lang

7,99 €

11,99 €

7,99 €
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97. Streudekore

ca. 2,5 cm x 1,5 cm
Zahlen: 0-9, aus Holz
30 St. im Beutel

ca. 2,5 cm x 2 cm
Buchstaben: A-Z, aus Holz
26 St. im Beutel

Buchstaben natur
Art. Nr. 4055

Buchstaben Jungen
Art. Nr. 4063

Buchstaben Mädchen
Art. Nr. 4062

Zahlen natur
Art. Nr. 4054

Zahlen Jungen
Art. Nr. 4061

Zahlen Mädchen
Art. Nr. 4060

Sticker Buchstaben
Art.Nr. 4064
ca. 5 x 3 cm, aus Filz
29 St./ Beutel

Sticker Zahlen
Art. Nr. 4065
ca. 5 x 3 cm, aus Filz
25 St./ Beutel

ca. 2,5 cm x 1,5 cm
Zahlen: 0-9, aus Holz
30 St. im Beutel

ca. 2,5 cm x 1,5 cm
Zahlen: 0-9, aus Holz
30 St. im Beutel

ca. 2,5 cm x 2 cm
Buchstaben: A-Z, aus Holz
26 St. im Beutel

ca. 2,5 cm x 2 cm
Buchstaben: A-Z, aus Holz
26 St. im Beutel

3,99 € 3,99 €

4,99 €
4,99 €

4,99 €

4,99 €
4,99 €

4,99 €
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Art. Nr. Menge

4018 6 St./ Beutel

Art. Nr. Größe

4002 30g/ Beutel

100. Konfetti

99. Aufstecker

Art. Nr. Ausführung Menge

1002 rund 1 St.

1003 6-eckig 1 St.

98. Spitzenschutz

66

3,99 €
3,99 €

4,99 €
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ABC
Art. Nr. 4037
20 St./ Packung

Fußball
Art. Nr. 4038
20 St./ Packung

Teller Fußball
Art. Nr. 4040
8 St./ PackungBecher Tafel

Art. Nr. 4058
8 St./ Packung

Becher Fußball
Art. Nr. 4042
8 St./ Packung

Ausverkauf vorbehalten!

Ausverkauf vorbehalten!

Tafel
Art. Nr. 4056
20 St./ Packung

103. Pappgeschirr

102. Servietten

101. Tischkärtchen

Zuckertütenbaum
Art. Nr. 4023
ca. 9 x 6 cm, 6 St./ Beutel 

Zuckertüten
Art. Nr. 4088
ca. 10,5 x 7,4 cm, 5 St./ 
Beutel 

Doodles
Art. Nr. 4089
ca. 10,5 x 7,4 cm, 5 St./ 
Beutel 

Schreibgeräte
Art. Nr. 4087
ca. 10,5 x 7,4 cm, 5 St./ 
Beutel 

3,99 €

3,99 €

3,99 €
2,99 €

2,99 €
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A­ es gut verschlossen

lila/pink
Art. Nr. 2037
23 cm x 50 cm

pink/hellblau
Art. Nr. 2027
23 cm x 50 cm

rose/hellgrün
Art. Nr. 2026
23 cm x 50 cm

rosa/weiß
Art. Nr. 2049
23 cm x 50 cm

104. Schultütenschleifen

23 cm x 50 cm

rose/hellgrün
Art. Nr. 2026
23 cm x 50 cm

pink/rainbow/pastell
Art. Nr. 2052
23 cm x 50 cm

creme/gelb/nature
Art. Nr. 2053
23 cm x 50 cm

15,99 €
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blau/hellblau
Art. Nr. 2034
23 cm x 50 cm

blau/silber
Art. Nr. 2051
23 cm x 50 cm

blau/rot
Art. Nr. 2050
23 cm x 50 cm

blau/grün
Art. Nr. 2036
23 cm x 50 cm

grün/orange/hellgrün
Art. Nr. 2054
23 cm x 50 cm

blau
Art. Nr. 2042
17 cm x 31 cm

pink
Art. Nr. 2044
17 cm x 31 cm

gelb
Art. Nr. 2043
17 cm x 31 cm

rot
Art. Nr. 2045
17 cm x 31 cm

grün
Art. Nr. 2046
17 cm x 31 cm

blau/orange/Jute
Art. Nr. 2055
23 cm x 50 cm
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Art. Nr. Größe

2004 ca. 14 cm
mit Dekokäfer, farbig sortiert

105. Rosetten aus Organza

106. Rosetten mit Marienkäfer

Art. Nr. Größe

2007 ca. 14 cm
farbig sortiert

6,99 €

9,99 €
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Art. Nr. Größe

8000 B/H/T:  40 cm x 210 cm x 40 cm (ohne Inhalt)

Drahtständer mit Rollen, pulverbeschichtet, silber, mit 18 Ringen für 
Schultüten in 50 - 85 cm, 6 Ringe für Schultüten in 22 - 35 cm sowie 3 
Haken für Schleifen und Dekorationsartikel 

Art. Nr. Größe

8005 B/H/T:  70 cm x 180 cm x 70 cm (ohne 
Inhalt)

Drahtständer mit Rollen, pulverbeschichtet, silber, mit 9 Ringen für 
Schultüten in 22 - 50 cm, 24 Haken für Schleifen und Dekorationsartikel

107. Drahtständer Schultüten 108. Drahtständer Zubehör
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109. Modulares Display

72

Art. Nr. Größe

9100 B/H/T:  59 cm x 200 cm (170 cm ohne 
Topper) x 39 cm (ohne Inhalt)

Das Display für Ihre ganz individuellen Bedürfnisse!

Unser modulares Display für Schultüten und Zubehör bietet die praktische und 
unkomplizierte Lösung zur Präsentation in Ihrem Geschäft.
Fertig bestückt und sofort einsatzbereit - wir liefern Ihnen fertig konfektioniert auf 
CHEP Palette mit passendem Umkarton.

Das Display kann fl exibel auf Ihre Wünsche 
angepasst und erweitert werden:

stabiler Boden für die Platzierung 
großer Schultüten

mehrere Einhängemöglichkeiten: für 
bis zu 3 Einlegeböden mit unter-                          
schiedlichen Platzierungshöhen 

4 Seitenaussparungen für Haken: für 
Schleifen oder kleines Zubehör

Einleger für den Regalboden: zur 
besseren Unterteilung und 
übersichtlichen Darstellung von Heften, 
Minitüten oder anderem Zubehör

Topper mit Ihrem Wunschaufdruck
ab 1 St.
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ABC Alphabet Zahlen-
monster

Barbie Girl Einhorn 
Prinzessin

Waldfeen Rehkitz

22 cm 4221136 4221106 42211956 42211386 4222926
35 cm 4351136 4351106 43511956 43511386
50 cm 5501136 5501106 55011956 55011386 5502926
70 cm 5701132 57011952 57011382 57010822 5702922
85 cm 6851136 6851106 68511956 68511386 6852925

©
M

at
te

l

Limitierte Angeb� e

  3,99 €
  3,99 €
  8,99 €
15,99 €
15,99 €

  4,99 €
  4,99 €
10,99 €
18,99 €
22,99 €

  3,99 €
  3,99 €
  8,99 €
15,99 €
19,99 €

15,99 €

  3,99 €
  3,99 €
     X
  8,99 €
15,99 €

X
X
X

X

3,99 €
8,99 €
    X
15,99 €
19,99 €
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Baustelle- 
Under Const.

Feuerwehr 
Einsatz

Hot Wheels - 
Action Race

Hot Wheels - 
Monstershake

Traktor Power Trucks on the 
Road

22 cm 4220356 4222706 4222886
35 cm 4350356 4352706 4352886
50 cm 5500356 5502706 5509656
70 cm 5700422 5700352 57010692 5702882
85 cm 6850426 6850356 6852706 68510696 6859656 6852886

Coppenrath 
Pferdefreunde 2

Coppenrath 
Pferdefreunde

My little Pony- 
Generation 5

Spirit - 
Riding Free 2

Spirit - 
Untamed

Fohlenweide

22 cm 4222876 4228476 42211826 42211996
35 cm 4358476 43511826 43511996
50 cm 5508476 55011826 55011996
70 cm 5702872 57011862 57011822 57010792 57011992
85 cm 6852876 68511866 68511826 68510796 68511996

©Coppenrath

©
Coppenrath ©

D
re

am
W

or
ks

©
H

asbro
©

M
at

te
l

  3,99 €
18,99 €
22,99 €

  3,99 €
  4,99 €
10,99 €

18,99 €
22,99 €

3,99 €
4,99 €
10,99 €
18,99 €
22,99 €

18,99 €
22,99 €

3,99 €
3,99 €

8,99 €
15,99 €
19,99 €
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Shark Attack Dino 
Dschungel

Dragons - the 
nine realms

Tiger Jurassic 
World

Flugverkehr

22 cm 42210716
35 cm 43510716
50 cm 5500316 55010746 55010716 5509636
70 cm 57010732 5700312 57011852 57010742 57010712
85 cm 68510736 6850316 68511856 68510746 68510716 6859636
100 cm 7000316

©
D

re
am

W
or

ks

©
U

ni
ve

rs
al

©Roman Samborskyi - shutterstock



76

Team Hot 
Wheels

Gorjuss - Fi-
refl y

Transformers 
- Roll Out

Women‘s 
Champions L.

Schleich 
Dinosaurs 

Motor Race

22 cm 4225406 42211836 42212006 4222896
35 cm 43513246 43511836 43512006 4352896
50 cm 55013246 55011836 55012006 5502896
70 cm 5705402 57013242 57011832 57012002 5709532 5702892
85 cm 68513246 68511836 68512006 6859536

Katzenbabys Dragons - the 
nine realms

Dinozeit Katzentraum Pferdekoppel Fußball

Art. Nr. 40238 40246 40189 40216 40217 40097

©Mattel

©
Santoro

©
H

asbro

©
Sc

hl
ei

ch

©
D

re
am

W
or

ks
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A­ es auf einen BlickA­ es auf einen BlickA­ es auf einen BlickA­ es auf einen BlickA­ es auf einen BlickA­ es auf einen BlickA­ es auf einen Blick

Jurassic 
World- Rebirth

T-Rex World Dino Rex schleich® 

DINOSAURS 2
Kicker Fußball 2017

Seite 6 7 7 8 21 21
22 cm 42213826 42213886 42211926 4228606
35 cm 43513826 43513886 43511926 4358606
50 cm 55013826 55013886 55011926 5508606
70 cm 57013822 57011842 57013882 57011922 57010752 5708602
85 cm 68513826 68511846 68513886 68511926 68510756 6858606
100 cm 7008606
70 cm S 57013886s
85 cm S 78513886s

D
in

os
au

rie
r &

 F
uß

ba
ll

©
U

ni
ve

rs
al

©
Co

pp
en

ra
th

©
Sc

hl
ei

ch

©
U

ni
ve

rs
al

Play & Win Blockscape Superman Avengers Spider- Man Justice 
League

Forever 
Batman

Seite 22 22 32 34 32 33 34
22 cm 42211346 42213986 4229416 42211906
35 cm 43511346 43513986 43511906
50 cm 55011346 55013986 55012966 55011906
70 cm 57011342 57013982 57012962 5709762 5709412 57011912 57011902
85 cm 68511346 68513986 68512966 6859766 68511916 68511906
100 cm
70 cm S 57011346s
85 cm S 78511346s

©
W

ar
ne

r B
ro

s.

©
M

ar
ve

l

©
M

ar
ve

l

©
W

ar
ne

r B
ro

s.

©
W

ar
ne

r B
ro

s.

G
am

in
g 

&
 S

up
er

he
ld

en
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Ei
nh

ör
ne

r &
 P

fe
rd

e

Galaxy 
Unicorn

Einhorn Mär-
chenwald

Regenbogen 
Mähne

Sweet Unicorn My little Pony- 
Friendship

Pferde- 
freunde 3

schleich®  -
Horse Club 2

Seite 20 19 19 18 20 12 11
22 cm 42210086 42213926 42211976
35 cm 43510086 43513926 43511976
50 cm 55012916 55010086 55010836 55013926 55011976
70 cm 57012912 57010082 57010832 57013922 57014092 57011972 57013992
85 cm 68512916 68510086 68510836 68513926 68514096 68511976 68513996
100 cm 70010085
70 cm S 57012915s 57010085s 57010835s 57013925s 57011975s
85 cm S 78512915s 78510085s 78510835s 78513925s 78511975s

©
H

as
br

o

©
Sc

hl
ei

ch

©
Co

pp
en

ra
th

Floral Horse Bibi & Tina Schulanfang Tier - ABC Schulfuchs Tierischer 
Schulstart

Pinguins 
Zuckertüte

Seite 10 11 4 4 5 3 5
22 cm 42214006 42214016 4221126 4223946 42212906 42213946
35 cm 43514006 43514016 4351126 4353946 43512906 43513946
50 cm 55014006 55014016 5501126 5503946 55012906 55013946 55013966
70 cm 57014002 57014012 5701122 5703942 57012902 57013942 57013962
85 cm 68514006 68514016 6851126 6853946 68512906 68513946 68513966
100 cm
70 cm S 57014005s
85 cm S 78514005s

©
M

r. 
& 

M
rs

. P
an

da

©
M

r. 
& 

M
rs

. P
an

da

©
Ki

dd
in

x

Sc
hu

la
nf

an
g
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schleich®  -
ELD. CREAT. 2

Dragons - 
the Movie

Kristall 
Drache

Meerjungfrau Blumenfee Feelina schleich® - 
bayala 2

Seite 26 28 28 23 25 23 24
22 cm 42211936 42212976 42212016 42211316 42211376
35 cm 43511936 43512976 43512016 43511316 43511376
50 cm 55011936 55013836 55012976 55012016 55013896 55011376
70 cm 57011932 57013832 57012972 57012012 57011312 57013892 57011372
85 cm 68511936 68513836 68512976 68512016 68511316 68513896 68511376
100 cm
70 cm S 57012015s 57011315s 57013895s 57011375s
85 cm S 78512015s 78511315s 78513895s 78511375s

TV
 H

el
de

n

©
Sc

hl
ei

ch

D
ra

ch
en
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 F
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©
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©
U
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al

©
W
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©
W
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©
U
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©
Ki
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Transformers
Energon

Mega Minions Harry Potter- 
M.Moments

Harry Potter 
Fantasy

Die Schule 
der mag. Tiere

Bluey Pumuckl

Seite 38 35 37 37 40 39 39
22 cm 42213846 42212926 42212466 42213876 42214086 42213866
35 cm 43513846 43512926 43512466 43513876 43514086 43513866
50 cm 55013846 55012926 55012466 55013876 55014086 55013866
70 cm 57013842 57012922 57011962 57012462 57013872 57014082
85 cm 68513846 68512926 68511966 68512466 68513876 68514086
100 cm
70 cm S
85 cm S

©
TB

R

©
H

as
br

o ©
BB

C
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Monster High- 
Best Boos 

Tweety Bibi Blocks-
berg- Hex Hex

Barbie - 
Casual Chic

Gabbys 
Dollhouse

Little Dancer

Seite 36 36 30 29 30 31
22 cm 42211946 42213976 42212956
35 cm 43511946 43513976 43512956 43514106
50 cm 55011886 55011946 55013856 55013976 55012956 55014106
70 cm 57011882 57011942 57013852 57013972 57012952 57014102
85 cm 68511886 68511946 68513856 68513976 68512956 68514106
100 cm
70 cm S
85 cm S

©
Sa

nt
or

o

Hot Wheels-
Speed Club

High Speed Monstertruck 
on Fire

Sonder-
kommando

Wheelie Flammen-
held

Seite 13 13 14 16 14 15
22 cm 42212936 42213906 42211896 42211336 42212946 42213916
35 cm 43512936 43513906 43511896 43511336 43512946 43513916
50 cm 55012936 55013906 55011896 55011336 55012946 55013916
70 cm 57012932 57013902 57011892 57011332 57012942 57013912
85 cm 68512936 68513906 68511896 68511336 68512946 68513916
100 cm
70 cm S 57013906s 57011896s 57011335s 57013916s
85 cm S 78513906s 78511896s 78511335s 78513916s

©
M

at
te

l

G
irl

 P
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hr
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ug
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Meereswelten Koalafamilie Waldzauber Schmetter-
linge

Cool Cats Show Dogs

Seite 42 42 43 44 45 45
22 cm 42212996 42210846 4227796 42211986 42213006
35 cm 43512996 43510846 4357796 43511986 43513006
50 cm 55012996 55010846 55013936 5507796 55011986 55013006
70 cm 57012992 57010842 57013932 5707792 57011982 57013002
85 cm 68512996 68510846 68513935 6857796 68511986 68513006
100 cm 7007795
70 cm S 57010845s 5707795s 57011985s
85 cm S 78510845s 7857795s 78511985s

Bagger-
technik

Weltraum Capybara Safari Erdmännchen

Seite 17 16 42 41 41
22 cm 42213016 4222916 42211296 42212986
35 cm 43513016 4352916 43511296 43512986
50 cm 55013016 5502916 55013956 55011296 55012986
70 cm 57013012 5702912 57013952 57011292 57012982
85 cm 68513016 6852916 68513956 68511296 68512986
100 cm
70 cm S
85 cm S

Ti
er

e
Ti

er
e
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Sheepworld - für viele Anlässe Schulstart 2 Peppa Pig

Seite 49 48 48
22 cm 42212026 42212146
35 cm 
breit

43512026 43512286 43512146

Mr. & Mrs. Panda 2 Looney Tunes Flower Power

Seite 50 50 51
22 cm 42212186 42213256
35 cm 43512086 43512186

Herzenssprüche Funny Animals Hochglanz

Seite 49 50 51
22 cm 42214276 42210856
35 cm 43514276 43510856 53511212

G
es

ch
en

ks
or

tim
en

te

©Sh
ee

pworld

©Has
bro

©Mr. & Mrs. Panda

©Warner Bros.

Sheepworld - Schulanfang Gabbys Schulanfang Erstklässler

Seite 48 51 51
22 cm 42214236 42214176
35 cm 
breit

43514116 43514176

©Sheepworld

©Dre
am

W
or

ks
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Dragons - the Movie Batman Minions Tweety Barbie - Casual Chic Schule der mag. Tiere

40259 40269 40270 40271 40261 40260

Flammenheld Fußball Dino Rex Play & Win Hot Wheels - Speed Cl. Waldzauber

40264 40281 40266 40265 40276 40263

©
U
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rs
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©
M
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©
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Pferdeliebe Sweet Unicorn Meerjungfrau Feelina Koalafamilie Capybara

40237 40262 40278 40268 40279 40267

schleich® ELDRADOR® 2 schleich® DINOSAURS 2 Jurassic World Waschbär

40272 40273 40274 40280

40258 mit PVC 40254 mit PVC 40255 mit PVC 40245 mit PVC

Schule der mag. TiereBarbie - Casual Chic

©
TB

R

©
M

at
te

l

Dragons - the Movie

schleich® bayala® 2 Schmetterling Pandaliebe Cool Cats

40275 40282 40277 40283

40244 mit PVC 40192 mit PVC 40248 mit PVC 40256 mit PVC

©
Sc

hl
ei
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©
U

ni
ve
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al



www.nestler-gmbh.de

Baden-Württemberg
Bayern
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Sachsen-Anhalt
Schleswig-Holstein
Thüringen

30.07. – 12.09.2026
03.08. – 14.09.2026
09.07. – 22.08.2026
09.07. – 22.08.2026
02.07. – 12.08.2026
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037 341/ 18 91 24
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